
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기업지원과

정책: 산업금융지원

단위: 기업금융지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 기업지원과

기업지원과 47,649,362 45,512,167 2,137,195

국 2,612,140 5,612,140 △3,000,000

균 3,600,000 600,000 3,000,000

도 17,613,437 17,046,700 566,737

조 650,000 650,000 0

군 23,173,785 21,603,327 1,570,458

산업금융지원 3,304,975 2,848,400 456,575

도 1,512,487 1,284,200 228,287

군 1,792,488 1,564,200 228,288

기업금융지원 3,304,975 2,848,400 456,575

도 1,512,487 1,284,200 228,287

군 1,792,488 1,564,200 228,288

중소기업육성자금 이차보전지원 3,024,975 2,568,400 456,575

도 1,512,487 1,284,200 228,287

군 1,512,488 1,284,200 228,288

307 민간이전 3,024,975 2,568,400 456,575

도 1,512,487 1,284,200 228,287

군 1,512,488 1,284,200 228,288

08 이차보전금 3,024,975 2,568,400 456,575

○중소기업육성자금 이차보전지원(충청북도)

3,024,975 2,568,400 456,575경정 3,024,975,000원

도 1,512,487 1,284,200 228,287

군 1,512,488 1,284,200 228,288

고용촉진 및 근로자 복지 16,000 34,000 △18,000

고용대책 및 근로자 복지 16,000 34,000 △18,000

노사화합행사지원 16,000 34,000 △18,000

307 민간이전 14,000 32,000 △18,000

04 민간행사사업보조 14,000 32,000 △18,000

○음성군 기업체 노사 한마음대회 0 18,000 △18,000경정 0원

지역산업진흥 3,485,150 2,826,250 658,900

도 885,950 546,500 339,450

군 2,599,200 2,279,750 319,450

기업성장지원 3,485,150 2,826,250 658,900

도 885,950 546,500 339,450

군 2,599,200 2,279,750 319,450

기업지원업무추진 15,120 18,120 △3,000

202 여비 3,720 6,720 △3,000

01 국내여비 3,720 6,720 △3,000

○기업지원 업무추진 여비 3,720 6,720 △3,000경정 3,720,000원

중소기업 역량강화 지원 1,687,130 1,704,130 △17,000

307 민간이전 0 17,000 △17,000

02 민간경상사업보조 0 17,000 △17,000

○음성군 경제(인) 포럼 0 17,000 △17,000경정 0원
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부서: 기업지원과

정책: 지역산업진흥

단위: 기업성장지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기업 정주여건 개선 보조사업 1,771,900 1,093,000 678,900

도 885,950 546,500 339,450

군 885,950 546,500 339,450

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

도 150,000 150,000 0

군 150,000 150,000 0

01 시설비 282,000 300,000 △18,000

○맹동산업단지 태양광 발전시설 설치

282,000 300,000 △18,000경정 282,000,000원

도 141,000 150,000 △9,000

군 141,000 150,000 △9,000

02 감리비 18,000 0 18,000

○맹동산업단지 태양광 발전시설 설치 감리비

18,000 0 18,00018,000,000원

도 9,000 0 9,000

군 9,000 0 9,000

402 민간자본이전 1,471,900 793,000 678,900

도 735,950 396,500 339,450

군 735,950 396,500 339,450

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,471,900 793,000 678,900

○기숙사확충,감염병 예방시설 설치,공용시설

환경개선 사업 1,471,900 793,000 678,900경정 1,471,900,000원

도 735,950 396,500 339,450

군 735,950 396,500 339,450

기업성장지원 15,659,464 15,659,114 350

국 0 3,000,000 △3,000,000

균 3,600,000 600,000 3,000,000

도 10,931,000 10,931,000 0

군 1,128,464 1,128,114 350

투자유치 15,659,464 15,659,114 350

국 0 3,000,000 △3,000,000

균 3,600,000 600,000 3,000,000

도 10,931,000 10,931,000 0

군 1,128,464 1,128,114 350

투자유치지원 28,214 27,864 350

405 자산취득비 350 0 350

01 자산및물품취득비 350 0 350

○투자유치 관용차량 블랙박스 구입비

350 0 350350,000원

투자기업 보조금 15,631,250 15,631,250 0

국 0 3,000,000 △3,000,000

균 3,600,000 600,000 3,000,000

도 10,931,000 10,931,000 0

군 1,100,250 1,100,250 0

402 민간자본이전 6,031,250 6,031,250 0

국 0 3,000,000 △3,000,000

균 3,600,000 600,000 3,000,000
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부서: 기업지원과

정책: 기업성장지원

단위: 투자유치 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,331,000 1,331,000 0

군 1,100,250 1,100,250 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 6,031,250 6,031,250 0

○지방투자촉진 보조금 6,011,250 6,011,250 0

-사옹원 설비투자 보조금(1차)

1,565,000 1,565,000 0경정 1,565,000,000원

국 0 1,200,000 △1,200,000

균 1,200,000 0 1,200,000

도 120,000 120,000 0

군 245,000 245,000 0

-대보마그네틱 설비투자 보조금(1차)

783,750 783,750 0경정 783,750,000원

국 0 600,000 △600,000

균 600,000 0 600,000

도 70,000 70,000 0

군 113,750 113,750 0

-바이오스트림테크놀러지스 설비투자 보조금(

1차) 1,600,000 1,600,000 0경정 1,600,000,000원

국 0 1,200,000 △1,200,000

균 1,200,000 0 1,200,000

도 140,000 140,000 0

군 260,000 260,000 0

산업단지 조성 및 운영 14,757,206 14,763,406 △6,200

국 735,000 735,000 0

도 4,284,000 4,285,000 △1,000

조 650,000 650,000 0

군 9,088,206 9,093,406 △5,200

산업단지 시설조성 14,757,206 14,763,406 △6,200

국 735,000 735,000 0

도 4,284,000 4,285,000 △1,000

조 650,000 650,000 0

군 9,088,206 9,093,406 △5,200

산업단지 조성 지원 101,490 106,690 △5,200

201 일반운영비 13,110 16,110 △3,000

02 공공운영비 13,110 16,110 △3,000

○기반시설 전기요금 5,070 8,070 △3,000경정 5,070,000원

401 시설비및부대비 80,400 82,600 △2,200

03 시설부대비 4,400 6,600 △2,200

○산업단지 신문공고비 4,400 6,600 △2,200경정 4,400,000원

인곡산업단지 공업용수도 건설사업(전환사업) 1,833,000 1,834,000 △1,000

도 1,283,000 1,284,000 △1,000

군 550,000 550,000 0

401 시설비및부대비 1,833,000 1,834,000 △1,000

도 1,283,000 1,284,000 △1,000

군 550,000 550,000 0

01 시설비 745,000 996,000 △251,000
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부서: 기업지원과

정책: 산업단지 조성 및 운영

단위: 산업단지 시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○인곡산업단지 공업용수도 건설사업

745,000 996,000 △251,000경정 745,000,000원

도 521,400 697,400 △176,000

군 223,600 298,600 △75,000

02 감리비 1,088,000 838,000 250,000

○인곡산업단지 공업용수도 건설사업 감리비

1,088,000 838,000 250,000경정 1,088,000,000원

도 761,600 586,600 175,000

군 326,400 251,400 75,000

재무활동(기업지원과) 8,036,855 6,991,285 1,045,570

보전지출(기업지원과) 2,939,827 1,894,257 1,045,570

전년도 보조사업 반환금 518,559 63,451 455,108

802 반환금기타 518,559 63,451 455,108

01 국고보조금반환금 338,037 0 338,037

○지방투자기업 보조금((주)에이팩트)

338,037 0 338,037338,037,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 180,522 63,451 117,071

○지방투자기업 보조금((주)에이팩트)

33,071 0 33,071

○지방투자기업 보조금(대정화금(주))

84,000 0 84,000

33,071,000원

84,000,000원

전년도이전 보조사업 반환금 2,421,268 1,830,806 590,462

802 반환금기타 2,421,268 1,830,806 590,462

01 국고보조금반환금 2,391,714 1,802,671 589,043

○금왕테크노밸리산업단지 공공폐수처리시설 설

치사업 581,343 0 581,343

○금왕테크노밸리산업단지 공공폐수처리시설 설

치사업 발생이자 7,700 0 7,700

581,343,000원

7,700,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 29,554 28,135 1,419

○기업 정주여건 개선사업 보조금

26,812 25,393 1,419경정 26,812,000원
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